CDP 50T

BAZENOVY ODVLHCOVAC
K INSTALACI ZA ZED

Funkce

g — CDP 50T je energeticky ucinny a tichy bazénovy odvlhcovac. Pracuje na

1 kondenzacnim principu. Ventilator vede vihky vzduch do odvlhcovace

p a pres vyparnik. Pruichodem pres vyparnik se vzduch zchladi pod teplotu
rosnéeho bodu a obsah jeho vodni pary zkondenzuje na vodu, ktera stece
do odkapni misky a nasledné je vedena primo do odpadu. Studeny,
suchy vzduch je pak veden pres kondenzator, kde se znovu ohreje pred
tim, nez opusti pristroj a jeho teplota je pak priblizné o 5°C vyssi nez na
vstupu.

Volitelné prislusenstvi

Pouziti
Potrubni sada s filtrem a Al
mrizkou
Potrubni adapter
Teplovodni topny clanek
Elektricky topny clanek
Vyfukovy ventilator
Ovladaci ventil
Bezdratove dalkove ovladani
DRC1
Dratove dalkové cidlo RS1

Vnitrni bazény, soukromeé nebo v hotelové
Terapeuticke bazeny

Lazné, virivky

Télocvicny

Klicoveé vlastnosti

Odvlh¢covac CDP 50T je vestaven do silné a robustni praskove
lakovane, zarove pozinkovane plechove skrine.

Vyparnik a kondenzator jsou epoxidovany pro vysokou odolnost
proti korozi.

VSechny vnejsi a vnitrni casti skrine jsou praskove lakovany.
CDP 50T se instaluje na stenu pomoci konzoly, ktera je soucasti
dodavky.

Odtok kondenzatu je umisten na spodni strane CDP 50T.

K odtokovemu dilu je mozneé pripojit 1/2" hadici.

Radialni ventilator.

Rotacni kompresor.

Venkovni elektricke pripojeni.

Integrované ovladani topeni a vihkosti (ON/OFF).

0-VOLT pripojeni alarmu.

230V napajeni pro vyfukovy ventilator a cerpadlo/kotel

Brana RS 485 pro BMS (Modbus).

Potrubni sada obsahuje hlinikové mrizky, filtr a potrubni prostupy
(volitelne prislusenstvi.

Volitelne muze byt odvlhcovac CDP vybaven teplovodnim
topnym clankem nebo elektrickym topnym clankem (volitelné
prislusenstvi)

Dantherm’
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Elektronické ovladani

CDP 50T ma vestaveny hygrostat a termostat a je plné automaticky

s elektronickym ovladanim. Hygrostat je tovarné nastaven na hodnotu
priblizné 60% RH. Svételna dioda ukazuje aktualni provozni stav.

Diody:

MODRA: Pripojen privod el. energie, rezim standby
ZELENA: Kompresor pracuje, rozmrazovani
ZLUTA: Rezim dalkového spojeni

CERVENA: Chyba

Rozmrazovani

V elektronickem ovladani je vestavena funkce aktivnino rozmrazovani
podle skutecne potreby.

Servis
Pro snadny servis je chladici okruh vybaven servisnim ventilkem. Ridici
deska ma USB branu pro stahovani dat.

Technické udaje
Odvlhcovaci kapacita:
pFi 28°C, 60% r.hF.) /24h o
Pracovni rozsah - teplota °C 10-36
Pracovni rozsah - vlhkost % r.h. 40-100
Mnozstvi vzduchu m3/h 680
Napajeni vV 1X230 (50H2)
Maximalni prikon KW/ 15
Maximalni odbér A 6.6
Hlucnost 1m d(B)A 44
Rozmeéry: Sirka x vyska x hloubka mm 1148%x700x304
Hmotnost kg 66
Chladivo R407C
Kompresor rotacni
Mnozstvi chladiva kg 0.9
Barva RAL 7035
Trida ochrany IPX4
Vykonové kfivky
CDP 50T
Temp
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Instalace

N |

CDP 40T/50T/70T jsou konstruovany pro instalaci v sousedni mistnosti
ajsou dodavany s potrubni sadou k prostupu stény, ktera obsahuje mrizky
vstupu a vystupu vzduchu.

Rozméry
VSechny rozmery jsou v mm.

304

700

294

1148

Umistéeni odtoku kondenzatu

I 430,7

50,6
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Potrubni sada CDP 50T
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PRISLUSENSTVI
PRO CDP 40 - CDP 50 - CDP 70 / T

Prislusenstvi Popis CDF - typ Obj. Cislo
Dalkove ovladani, DRC1 je bezdratove dalkove ovladani CDP40/T 093455
DRC1 vlhkosti (RH) a teploty CDP50/ T

CDP70/T

Frekvence: 433 mhz

Dosah: do max. 50 m v zavislosti na
podminkach

Trida ochrany: IP20

Funkce:
Zobrazeni a zadavani hodnot RH
(relativni vlhkosti) a teploty, zobrazeni
alarmu a servisnich informaci
Zamek nastaveni

Konzola pro Kazdy kus konzoly se instaluje na CDP 40 094332
montaz na podlaze, jednom konci odvlh¢ovace a umozni CDP 50
sada 2ks trvalou instalaci na podlaze (bez CDP 70

zaveseni na stene).

= ‘ Teplovodni topny Sklada se z teplovodniho topného CDP40/T 004333
j clanek 3,2kW") clanku, flexibilni hadicky, upevnovacich

prvku a tesneni

Teplovodni topny ") pfi 80/60°C CDP50/T 094334
clanek 5,1 kW)

(Viz technicka specifikace teplovodnich

topnych clankd na samostatnem listu.)

Teplovodni topny CDP70/T 094335
clanek 7,4 kW)
L DN ovladaci ventil Sklada se z ventilu a aktuatoru 230 V, CDP40/T 094340
#al a aktuator ON/OFF (180 sekund od zavieného CDP50/T
. @m‘ e k teplovodnimu k plné otevienému) vcetne spojovaciho CDP70/ T
— ,*fi . topnemu clanku dilu pro Cu potrubi & 12.
- =

[
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PRISLUSENSTVI
PRO CDP 40 - CDP 50 - CDP 70 / T

Prislusenstvi Popis
Elektricky topny Sklada se z elektrickeého topneho
Clanek 2 kW clanku, rele a elektrickych

propojovacich kabelu.

Elektricky topny
clanek 3.5 kW
Elektricky topny
clanek 5 kW
Vyfukovy ventilator Vyfukovy ventilator se pouziva
/‘:‘N’ Q=97 m3/h v kombinaci s pristrojem CDF bud ke
‘/,ﬁ“ A i zvyseni zvlhcovaciho vykonu nebo
G\L\\ . k zajisténi privodu venkovniho vzduchu.
et H
ATl PN
y Vyfukovy ventilator Relé a elektricke propojovaci kabely
Q=185 m3/h Jjsou soucasti dodavky.

Potrubni sada se pouziva pro propojeni
odvlhc¢ovace s bazénovou halou. Sada je
kompletni, v¢etné filtru a AL mfizky,
teleskopicka pro ruzne silne zdi.

Potrubni sada
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CDF - typ

CDP40/T

CDP50/T

CDP70/T

CDP40/T
CDP50/T
CDP70/T

CDP40/T
CDP50/T
CDP70/T

CDP 40T

CDP 50T

CDP 70T

Obj. cislo

094336

094337

094338

094339

094341

094271

094243

093508




PRISLUSENSTVI
PRO CDP 40 - CDP 50 - CDP 70 / T

Teplovodni topné ¢lanky - propocet pri teploté prostredi = 20°C; 50% RH

CDP4o/T

Teplota vody

Vykon

Prutok vody

Tlakova ztrata - voda
Rychlost prutoku vody
Pratok vzduchu
Vstupni teplota
Vystupni teplota
Tlakova ztrata - vzduch
Potrubni pripojeni

CDP50/T

Teplota vody

Vykon

Prutok vody

Tlakova ztrata - voda
Rychlost prutoku vody
Prutok vzduchu
Vstupni teplota
Vystupni teplota
Tlakova ztrata - vzduch
Potrubni pripojeni

CDP70/T

Teplota vody

Vykon

Prutok vody

Tlakova ztrata - voda
Rychlost prutoku vody
Prutok vzduchu
Vstupni teplota
Vystupni teplota
Tlakova ztrata - vzduch
Potrubni pripojeni

Q=400 m3/h

C
KW
l/sec.
kPa
m/sec.
mS/sec.
C
°C
Pa
mm

Q=680 m3/h

C
KW
l/sec.
kPa
m/sec.
m3/sec.
°C
C
Pa
mm

Q=900 m3/h

C
KW
/sec.
kPa
m/sec.
m3/sec.
C
°C
Pa
mm

82/71

385
0,09
155
1,22
0,11
82
71

12

82/71

6,11
0.14
42,2
194
0,19
82
71
10
12

82/71

874
0,19
1081
2,78
0.25
82
71
8
12
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80/60
319
0,04

3.9
0,56
0,11

80

60

8
12

80/60
512
0,06
10,6
0,06
0.19
80
60
10
12

80/60
7,43
0,09
27.7

13
0.25
80
60
8
12

70/35
1,16
0,01

03
011
0,11
70
85

12

70/35
242
0,02

11
0.24
0,19

70

35

10

12

70/35
3,86
0.03

34
0,38
0.25

70

35

12

90/70
3.94
0,05

55
0,69
0.11

90

70

12

90/70
6.29
0,08
14.9

11
0,19
Q0
70
10
12

90/70
9,07
0.11
387
159
0.25

90
70

12

60/40
1,64
0,02

13
0,28
0,11

60

40

12

60/40
2.75
0,03

3.8
0,48
0,19

60

40

10

12

60/40
412
0,05
10,3
0,71
0.25

60
40

12

55/45
1,901
0,05
5.7
0,66
0,11
55
45

12

55/45
3,08
0,08
15,6
1,07
0,19

55
45
10
12

55/45
4,47
0,11
40,7
155
0.25

55
45

12






